
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. SVS/2022/145330-G

Česká republika - Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

|ČO:00018562

zastoupena: 'středním ředitelem

(dále jen „Objednatel")

SEFIRA spol. s r.o.

se sídlem: Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4

|ČO:62907760

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34572

zastoupena:_jednatelem a_jednatelem

(dále jen „Poskytovatel")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. SVS/2022/145330-G

(dále jen „Dodatek“).



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 23. 11. 2022 smlouvu o poskytování služeb

č. SVS/2022/145330-G (dále jen ,,Sm|ouva”).

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na prodloužení doby trvání Smlouvy a na úpravě

specifikace služeb uvedených ve Smlouvě a na odpovídající úpravě cenových podmínek.

Tento Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich výkladem uvedeným

ve Smlouvě.

PŘEDMĚT DODATKU

2.1.

2.2.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. |||. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím

zněním:

„Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Předmět plnění dle této Smlouvy do

sedmi (7) dníode dne nabytí účinnosti této Smlouvy a ukončit poskytování Předmětu plnění

dne 30. 11. 2024, není-li dále stanoveno jinak.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu Náhradní HSM do 30. 11. 2023.

Poskytovatel se zavazuje dodat podporu od výrobce pro hardware Security Module nShie/d

Connect 500+ včetně 1 ks dodatečné klientské licence v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1

písm. A Smlouvy do 17. 12. 2023.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu Podpora výrobcem nepodporovaných HSM od

18. 12. 2023 do 30. 11. 2024”.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím

zněním:

„Cena za poskytnutí Předmětu plnění dle této Smlouvy do 30. 11. 2023 činí:

Cena bez DPH: 845.540 -Kč
    

Sazba DPH: 21%

Výše DPH: 1 77,563,40 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1.023.103,40 Kč

Cena za poskytnutí Předmětu plnění dle této Smlouvy od 1. 12. 2023 činí:

Cena bez DPH: 932.100,- Kč

 

Sazba DPH: 21%

Výše DPH: 195. 741,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 1.127.841 Kč ".



2.3.

2.4.

2.5.

Smluvní strany se dohodly, Že ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím

zněním:

Cena za Předmět plnění do 30. 11. 2023 bude uhrazena Objednatelem následujícím

způsobem:

 

Cena za Předmět plnění od 1. 12. 2023 bude uhrazena Objednatelem následujícím

způsobem:

 

Daň zpřidané hodnoty bude účtována a hrazena podle platných a účinných právních

předpisů. ".

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. X. odst. 2 Smlouvy se nahrazuje následujícím

zněním:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která skončí 30. 11. 2024. "

VPříloze č. 1 se článek A mění tak, že období podpory poskytované výrobcem pro

hardware (Hardware Security Module nShield Connect 500+ včetně 1 ks dodatečné

klientské licence) se sjednává do 17. 12. 2023 a období podpory pro software (TrustedX

eIDAS Platform + eSignature Pro 600 uživatelů, Desktop VC Module for TrustedX Pro 600

uživatelů, OBELISK Seal (dříve Signer), OBELISK Connector for HSM, OBELISK Registration

portal for TX eIDAS) se sjednává do 30. 11. 2024.



2.6. Do Přílohy č. 1 Smlouvy se doplňuje specifikace služby výrobcem nepodporovaných HSM

uvedená v Příloze č. 1 k tomuto Dodatku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

v

3.2. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří: Příloha c. 1: Specifikace služby výrobcem

nepodporovaných HSM.

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě

své svobodné vůle připojují své podpisy.

Objednatel Poskytovatel

      
ústřední ředitel je nate spo . s r.o.

Česká republika — Státní veterinární správa

 

   jednatel SEFIRA spol.s r.o.



Příloha č. 1

Specifikace služby výrobcem nepodporovaných HSM

Popis služby:

Služba zajišťuje podporu instalovaného HSM zařízení poskytovanou přímo od SEFIRA, pro něž již není

dostupná mainstream podpora od výrobce.

Součástí podporyje:

- telefonická podpora v pracovních hodinách

- emailová podpora s dobou odezvy do 4 pracovních hodin

- výměna vadného hardware *

Podpora je zajišťována specialisty se znalostí konkrétního modulu nShield Connect 500+ CC. Doba

vyřešení kritické závady je NBD**.

Pracovní hodiny jsou v pracovnich dnech od 9 do 17 hodin.

* Vzhledem k ukončené podpoře výrobce již není možné pořídit veškerý hardware nový, a tedy v rámci

výměny vadného hardware může být dodán i hardware zánovní, plně kompatibilní s aktuálně

instalovanými HW a SW částmi řešení.

** Při kompletnívýměně hardware dochází k převodu dodatečných licencí, doba převodu dodatečných

licencí závisí na součinnosti výrobce a může být delší než NBD.


